Заявление участника регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Воронежской области на показ работы

Председателю жюри регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по
___________________________________
___________________________________
ученика(цы) ___________________ класса

               (полное наименование ОО)
_____________________________________________
_____________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать показ моей олимпиадной работы.

	Данные для связи (адрес электронная почты, номер телефона):

___. ____. 20__ г.                                                        ___________/_____________________